
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Оглухинская средняя общеобразовательная школа»                                                                 

Крутинского муниципального района Омской области 

                                                                              

 

                                                                     

 

ПРИКАЗ 

« 15» апреля 2023 года                                                                                                №51  

О внесении изменений в правила использования объектов спорта  

В соответствии с Постановлением Администрации Крутинского муниципального района 

Омской области № 128-п от 05 апреля 2023 года «О внесение изменений в Постановление 

Администрации Крутинского муниципального района №59-п от 17.02.2023 года                       

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Внести изменения в Правила использования объектов спорта школы.                                                 

2. п.2 настоящих правил дополнить следующим абзацем: использование объектов спорта 

на безвозмездной основе предоставляется членам семей: -граждан, призванных военными 

комиссариатами муниципальных образований Омской области на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года №647 «Об объявлении 

частичной мобилизации в Российской Федерации» -иных категорий граждан, 

предусмотренных Указом Губернатора Омской области от 14 октября 2022 года №176 «О 

дополнительных мерах поддержки членов семей отдельных  категорий граждан» 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                          И.С.Лаптева        


		2025-04-20T19:02:50+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОГЛУХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




